Victori, qui vix. an. XVII mens. VI | Victor pater filio caris-
sim(o) | b. m. p. et sibi,
cui reliq(uit) lacrimas.

3. ex metricis.

546. IX 4437 Scoppito

d m s | L. Aegnatio Felici | qui vixit annis | XXVII P. Atrius
Terti | us discenti bene de | se merenti,
cuius si tam properantia fata non fuissent,
mater in hoc titulo debuit ante legi.

B 1488 3. cf. add.; corrige cuius si non tam pr. fata f.

547. IX 4744 Reate

. l. Chila |
ætatis decimus vix me suscep]erat annus,
et cinis en tumulo hoc conteg]or exanimis!
infantis viguit mens tunc mea mo]re virili,
5 sed placuit miserum destituisse] deis!
quod nisi fatorum properasset pergere] cursus,
fecissem tumulum hunc dulcibus] ante meis.
nunc pater et mater nato fecere sepulchrum,
ossaque funestis fletibus adluerunt.

10 sed quoniam multi talem sensere dolorem,
nec quisquam leti vincere vim potuit,—

desinite extinctum, dulces, me flere, parentes,
desinite et fati tristia iura queri!

B 1211 1. I. CHILA traditur: «requiritur F vel L», Mommsen; 2—7 explevi ad
sententiam, et quidem v. 2 collato titulo IX, 5566; v. 5 usus titulo IX,
4810; *osa* traditur.—Ad v. 10 Tibull. II, 4, 7; ad v. 12 Catull. 64, 400
(Muell.) iubet conferri Buecheler.

548. IX 4756 Stroncone = XI 4188 Interamna

L. Licinius Priscus et Fabia Euplia | L. Licinio Severo

flio pientissimo | parentes |

de genitore mihi domus Umbria, de genetrice

Ostia: Tybris ibi vitrius, Nar hic fluit albus.

5 ille ego, qui vixi bis deno circite solis,
flore genas tenero vernans et robore pollens,
miles eram, sum deinde cinis de milite factus;
nec solum hoc, quia me rapuit, fatum male fecit,
quod pater ac mater plangunt, hoc plus male fecit.
10 factum est: excessi, spes et fortuna valet;
nil amplius in me vobis per secla licebit;
quod fuerat vestrum, amisi; quod erat meum, hic est.

B 409; corr. p. 855 3. *genetrice* traditur; 4. *vitrius* lapis videtur habuisse, non
vitreus; *cluit* exemplum alterum; 5. *circite* trad.; corr. Metellus, Burmann;
10. *actum est* (*actum est. hac lucest* exempla ambo) probatur B-o; cf. n.
1297; *factum est* corr. Bormann; 21. *amplius* trad.; *iam plus* Lilius, Reine-
sius, B.; idem ex. alter.; 12. cf. XIV, 3945.

549. IX 4933 Trebula Mutuesca aet. Sullanæ

Posilla Senenia Quart(ae) f., Quarta Senenia C. I. |

hospés, resiste et pá[rite]r scriptum périlig[e]

matrém non licitum ess[e úni]ca gnatá fruei,

quam nei ésset, credo, nésci[o qui] invidit deus;

5 eam quóniam haud licitum [est v]eivam a matre ornárie[r],
post mórtē hoc fecit aég[uo]m extremo témpore,
decorávit eam monuménto, quam deiléxserat.